Maria, Mater gratiæ,

Dulcis Parens clementiæ,

Tu nos ab hoste protege,

Et mortis hora suscipe.

Jesu, tibi sit gloria,

Qui natus es de Virgine,

Cum Patre, et almo Spiritu,

In sempiterna secula. Amen.

*Capítulo. Isaiaë 7. c.*

**E**cce Virgo concipiet, et pariet fi-  
lium, et vocabitur nomen ejus Em-  
manuel. Butyrum, et mel comedet,  
ut sciat reprobare malum, et eligere  
bonum.

R. Deo gratias.

ŷ. Angelus Domini nuntiavit  
Mariæ.

R. Et concepit de Spiritu Sancto.

*Aña.* Spiritus Sanctus.

*Canticum Simeonis. Luc. 2. c.*

**N**unc dimittis servum tuum, Do-  
mine : secundum verbum tuum in  
pace.

Quia viderunt oculi mei : salu-  
tare tuum.

Quod parasti : ante faciem omnium  
populorum.

Lumen ad revelationem gentium :  
et gloriam plebis tuæ Israël.

Gloria Patri, et Filio, &c.

*Aña.* Spiritus Sanctus in te de-  
scendet Maria : ne timeas, habebis in  
utero Eilium Dei, alleluia.

Kyrie eleison. Christe eleison. Ky-  
rie eleison.

ŷ. Domine exaudi orationem  
meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

**D**OREMUS.  
Deus, qui de Beatæ Mariæ Vir-  
ginis utero Verbum tuum, Angelo  
nuntiante, carnem suscipere voluisti :

132 *Oficio de N. Señora.*

præsta supplicibus tuis, ut qui verè  
eam Genitricem Dei credimus, ejus  
apud te intercessionibus adjuvemur.  
Per eundem Christum Dominum no-  
strum. Amen.

ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

ÿ. Benedicamus Domino.

R. Deo gratias.

*Bendicion.* Benedicat, et custodiat  
nos omnipotens et misericors Domi-  
nus, Pater, et Filius, et Spiritus  
Sanctus. R. Amen.

*Despues de rodillas se ha de de-  
cir la antífona: Alma Redemptoris  
Mater.*

*Y dicho Divinum auxilium; dícese  
en secreto Pater noster, Ave María  
y Credo.*

## OFICIO

## DE NUESTRA SEÑORA.

*Que se ha de decir desde la vigilia de la Natividad hasta el dia de la Purificacion inclusive. Las visperas de este oficio estan mas adelante.*

## Á MAYTINES.

## AVE MARIA.

ÿ. Domine, labia mea aperies.  
R. Et os meum annuntiabit laudem tuam.

ÿ. Deus, in adiutorium meum intende. R. Domine, ad adjuvandum me festina.

ÿ. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. R. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in secula seculorum. Amen. Alleluia.

*Tambien se dice Alleluia en todas las horas desde las visperas del sábado Santo hasta las completas del sábado antes del Domingo de la septuagésima, porque entonces, y hasta*

*las vísperas del sábado Santo se dice:*

Laus tibi Domine, Rex æternæ gloriae.

*Invitatorio.* Ave Maria, gratia plena: \* Dominus tecum.